
Informace z Obecního úřadu 
27.6.2016 

 

 

* ZŠ a MŠ Nedomice pořádá pro děti a jejich rodiče, prarodiče, přátele a sousedy Zahradní 

slavnost. Ta proběhne ve středu 29. června od 17.00 hodin na školním hřišti. Všichni si 

zahrajeme vodní balónkovou bitvu, necháme si malovat na obličej, zkusíme si zorby, 

prohlédneme si hasičské auto, ochutnáme palačinky a párky v rohlíku a zažijeme spoustu 

zábavy v různých soutěžích. Také se společně rozloučíme se " čtvrťáky " a " předškoláky". 

Moc se na Vás těšíme. 

 

* Zastupitelstvo obce Nedomice zve spoluobčany na veřejné zasedání, které se uskuteční 

ve čtvrtek 30.6. od 20:00 v zasedací síni Obecního úřadu. Na programu je schválení účetní 

závěrky, závěrečného účtu a zprávy o přezkoumání hospodaření v roce 2015, schválení 

rozhodnutí o námitkách k územnímu plánu a následně schválení nového územního plánu 

k vydání, projednání nabídek na pronájem obecních potravin a další záležitosti, které vás 

budou zajímat. 

 

* Zájemci o očkování psů proti vzteklině budou během následujících 14 dnů kontaktováni a 

očkování pejsků proběhne po očkování králíků, detaily vám sdělíme.  

 

* Oznamujeme spoluobčanům, že v průběhu letních prázdnin bude probíhat oprava křížků 

– u Fabiánů směrem na Všetaty a před Ovčáry, směrem na Tišice. U křížků se budou 

pohybovat restaurátoři kamene – manželé Korbelovi ze Dřís, stavět si lešení, atd.  

Po dokončení této akce uspořádáme malou besedu se sousedy na téma historie křížů. Rádi 

bychom vás tímto požádali o zapůjčení fotografií těchto křížů, popř. pohlednic, novinových 

článků, atd. k okopírování, bez poškození vrátíme zpět.  

 

* Zdravotní středisko Všetaty, MUDr. Hrdličková upozorňuje na prázdninovou otevírací 

dobu. Zavřeno bude v pondělí 4.7. a týdnu od 18.7. do 22.7. Zastupuje ZS Lhota: 

326 971 009 (út), ZS Chrást: 315 696 002 (po, st, čt, pá). 

Změna ordinačních hodin v červenci a srpnu: po, út, st – 7:00 – 12:00, čt – 7:00 – 10:00,  

pá – 7:00 – 11:00 

 

* Povodí Labe připravuje další projekt pro vyčištění  - „Dříského potoka“ – strouhy od 

rybníka po silnici Všetaty-Kostelec. Spolu s projektem na čištění „Nedomského potoka“ (od 

kravína k ústí do Dříského potoka) se budou snažit o získání dotace z evropských fondů. 

 

* Žádáme sousedy o spolupráci při třídění papíru – prosíme o naplnění vždy všech 

modrých kontejnerů v obci, teprve pak můžeme objednat svozovou firmu. Kontejnery jsou 

umístěny: 2x u rybníka, 1x u Wágnerů, 1x u Zalabáků, 1x u Ječných, 2x u školy. Děkujeme 

za pochopení. 

 

 

* Přejeme dětem hezké vysvědčení, všem krásné prázdniny, skvělé počasí a spoustu 

zábavy  

 



 


